

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette
 सत्यमेव जयते

एस.जी.-डी.एल.-अ.-12082021-228924
SG-DL-E-12082021-228924

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 228]	दिल्ली, बुधवार, अगस्त 11, 2021/श्रावण 20, 1943	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 128
No. 228]	DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 11, 2021/SRAVANA 20, 1943	[N. C. T. D. No. 128

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

गुरुद्वारा चुनाव निदेशालय

अधिसूचना

दिल्ली, 11 अगस्त, 2021

सं. एफ.1/55/गु.चु.नि./2016/4861.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा अधिनियम, 1971 (1971 का 82 वाँ) की धारा 13 के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा इसके सहित पठित दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974 के नियम 4 के अंतर्गत दिए गए अधिकारों का प्रयोग करते हुए, 28 जुलाई, 2021 की अधिसूचना संख्या एस.जी.-डी.एल.-अ.-28072021-228526 के आंशिक आशोधन में निम्नलिखित अधिकारियों को श्री नवीन मेंदीरत्ता, श्री मंसूर उस्मानी तथा श्री राम आर. सिंह के स्थान पर संबंधित गुरुद्वारा वार्डों, जो उनके नामों के सामने दर्शाये गये हैं, को निर्वाचन अधिकारी के रूप में आगामी दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी के होने वाले आम चुनावों हेतु नियुक्त किया जाता है :-

क्र. सं.	अधिकारी का नाम और पता	सं. एवं वार्ड का नाम
1.	श्री अशोक कुमार, उप सचिव, शहरी विकास विभाग, दिल्ली सचिवालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली	29. कृष्णा पार्क 31. उत्तम नगर
2.	श्री विकास पाण्डेय, जिला समाज कल्याण अधिकारी (दक्षिण), कस्तूरबा निकेतन, जल	34. सरिता विहार

	विहार के नजदीक, लाजपत नगर, नई दिल्ली	39. कालकाजी
3.	श्री एम. गुना सत्या, सहायक रजिस्ट्रार, सहकारी समितियों का कार्यालय, ओल्ड कोर्ट बिल्डिंग, संसद मार्ग, नई दिल्ली	37. मालवीय नगर 38. ग्रेटर कैलाश

पूर्ववर्ती अधिसूचना की अन्य विषय वस्तु यथावत रहेंगी।

आदेश से,
नरिंदर सिंह, निदेशक (गुरुद्वारा चुनाव)

DIRECTORATE OF GURDWARA ELECTIONS

NOTIFICATION

Delhi, the 11th August, 2021

No. F.1/55/DGE/2016/4861.—In exercise of the powers conferred under Section 13 of The Delhi Sikh Gurdwaras Act, 1971 (82 of 1971), read with Rule 4 of The Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, and in partial modification of Notification No. SG-DL-E-28072021-228526 dated 28th July, 2021 the following Officers are appointed as Returning Officers in place of Sh. Naveen Mediratta, Sh. Mansoor Usmani and Sh. Ram R. Singh of respective Gurdwara Wards, as shown against their names in connection with the forthcoming General Election to Delhi Sikh Gurdwara Management Committee.

S. No.	Name and Address of the Officers	No. & Ward Name
1.	Sh. Ashok Kumar, Dy. Secy., Urban Development Department, Delhi Secretariat, Govt. of NCT of Delhi, Delhi	29- Krishna Park 31- Uttam Nagar
2.	Sh. Vikas Pandey, District Social Welfare Officer (South), Kasturba Niketan, Near Jal Vihar, Lajpat Nagar, New Delhi	34- Sarita Vihar 39- Kalkaji
3.	Sh. M. Guna Sathya, Asstt. Registrar, Co-operative Societies, Office of The Registrar Co-operative Societies, Old Court Building, Parliament Street, New Delhi	37- Malviya Nagar 38- Greater Kailash

The rest of the contents of the earlier Notification, shall remain the same.

By Order,
NARINDER SINGH, Director (Gurdwara Elections)